ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-VP          Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Bình Định

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 502/VPUBND-KSTT

ngày 21/9/2021 của Văn phòng UBND tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo “Báo

cáo kết quả thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP” và dự thảo “Kế hoạch

thực hiện Đề án 468”.

 Sau khi tìm hiểu, nghiên cứu nội dung 02 dự thảo nêu trên, UBND huyện

Tuy Phước thống nhất với nội dung 02 dự thảo (gửi kèm Công văn số

502/VPUBND-KSTT ngày 21/9/2021 của Văn phòng UBND tỉnh), đồng thời bổ

sung một số thông tin liên quan đến hoạt động của Bộ phận Một cửa cấp huyện,

cấp xã theo nội dung Công văn số 523/VPUBND-KSTT ngày 04/10/2021 của

Văn phòng UBND tỉnh Bình Định (có Phụ lục kèm theo) và không có ý kiến gì

thêm.

UBND huyện Tuy Phước báo cáo Văn phòng UBND tỉnh biết, tổng hợp,

tham mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v tham gia góp ý dự thảo

 “Báo cáo kết quả thực hiện Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP” và dự

thảo “Kế hoạch thực hiện Đề án 468”

Phụ lục

SỐ LIỆU THỐNG KÊ VỀ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT

QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN, CẤP XÃ

(Ban hành kèm theo Công văn số    /UBND-VP ngày      /10/2021 của UBND huyện)

STT Chỉ tiêu thống kê Kết quả thống kê Ghi chú

Đơn vị tính Số liệu

1 Bộ phận TN&TKQ cấp huyện

1.1 Tổng số Bộ phận TN&TKQ cấp huyện BPTN&TKQ 1

1.2 Tổng số người làm việc tại Bộ phận TN&TKQ cấp huyện Người 7

Trong đó Số công chức, viên chức, người quản lý, vận hành trụ sở, trang thiết bị máy móc,

hệ thống mạng của Bộ phận TN&TKQ cấp huyện

Người 4

Số công chức, viên chức do các phòng chuyên môn cấp huyện cử đến làm việc

tại Bộ phận TN&TKQ cấp huyện

Người 3

Số công chức, viên chức do các cơ quan, tổ chức ngành dọc đóng tại địa

phương cử đến làm việc tại Bộ phận TN&TKQ cấp huyện

Người 0

2 Bộ phận TN&TKQ cấp xã

2.1 Tổng số Bộ phận TN&TKQ BPTN&TKQ 13

2.2 Tổng số công chức làm việc tại Bộ phận TN&TKQ Người 77

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T15:57:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T15:57:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-07T16:57:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-08T08:22:08+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:57:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:58:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:58:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T09:58:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T10:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T10:02:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!